CARATTERISTICHE TECNICHE
Precisione 0.5% (da 0% al 120% di Inom)
Temperatura di utilizzo Da -20°C a +60°C
SHB SH
1A /60mV SHB-1
1,5A /60mV SHB-1,5
2,5A /60mV SHB-2,5
4A /60mV SHB-4
5A /60mV SHB-5
6A /60mV SHB-6
10A /60mV SHB-10
15A /60mV SHB-15
25A /60mV SHB-25
30A /60mV SHB-30 SH-30
40A /60mV SHB-40 SH-40
50A /60mV SHB-50 SH-50
60A /60mV SHB-60 SH-60
75A /60mV
80A /60mV SHB-80 SH-80
100A /60mV SHB-100 SH-100
150A /60mV SH-150
200A /60mV SHB-200 SH-200
250A /60mV SH-250
300A /60mV SH-300
SHB SH
400A /60mV SH-400
500A /60mV SH-500
600A /60mV SH-600
750A /60mV SH-750
800A /60mV SH-800
1000A /60mV SH-1000
1200A /60mV SH-1200
1500A /60mV SH-1500
2000A /60mV SH-2000
2500A /60mV SH-2500
3000A /60mV SH-3000
4000A /60mV SH-4000
5000A /60mV SH-5000
6000A /60mV SH-6000
7500A /60mV SH-7500
8000A /60mV SH-8000
10000A /60mV SH-10000
12500A /60mV SH-12500
15000A /60mV SH-15000
18000A /60mV SH-18000
20000A /60mV SH-20000
DOTAZIONE
• Coppia cavi di misura (1.5m, diametro 1.5mmq)
Derivatori shunt per misure di corrente DC, con caduta di tensione in uscita 60mV (altre uscite su
richiesta).I derivatori o shunt di corrente sono dispositivi metallici, con o senza base di supporto
in materiale isolante, che consentono di misurare correnti in DC anche elevate e di trasferirne il
valore proporzionale in mV ad un misuratore o indicatore da quadro.
I modelli SHB (con base isolante) sono disponibili per correnti primarie da 1A a 200A;
I modelli SH (senza base) sono disponibili per correnti primarie da 30A a 20000A.
FUNZIONI DI MISURA
• Corrente Continua DC
GARANZIA
DI LEGGE
NORMATIVE COSTRUTTIVE
• DIN 43703
182
SHUNT DI CORRENTE
SERIE SH
STRUMENTI DA QUADRO>SENSORI E ACCESSORI>SHUNT DI CORRENTE